
533 

UCHWAŁA Nr LXVIII/571/2010 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Ełk. 

 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 
1997 roku - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 78, poz. 483 ze zm.) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 r. ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. W Statucie Gminy Ełk wprowadza się następujące 

zmiany: 
 
  1) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Stanowienie na obszarze Gminy aktów prawa 
miejscowego." 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk  
Mirosław Świderski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


